

# Estimation APD

## Lot n°7 : Carrelage - Faïences

Rep.	Désignation des ouvrages	U	Quantité	Prix unitaire	Total HT
<b>1</b>	<b>Carrelage</b>				
1.1	Chape au mortier de ciment ép. 5 cm	m²	181,09	18,00	3 259,62
1.2	Carrelage en grès porcelainé dim. 20x20 collé sur chape	m²	12,20	55,00	671,00
1.3	Seuil extra-plat en aluminium	ml	0,93	24,00	22,32
1.4	Siphon de sol inox dim. 20x20	u	1,00	250,00	250,00
1.5	Paillason encastré dim. 280x130	u	1,00	1 400,00	1 400,00
<b>2</b>	<b>Faïence</b>				
2.1	Faïence murale en grès pressé émaillé dim. 20x20 pose collée	m²	30,16	60,00	1 809,60
2.2	Profilé d'angle en inox rayon 15 mm	ml	19,14	16,00	306,24
<b>3</b>	<b>Etanchéité</b>				
3.1	Etanchéité sous carrelage en résine	m²	12,20	25,00	305,00
3.2	Relevé d'étanchéité en plinthe ht : 10 cm	ml	19,14	7,00	133,98

Etabli le 7 novembre 2014 par P. NOM

**Montant Total Hors Taxes 8 157,76**

T.V.A. 20 % 1 631,55

**Montant Total T.T.C. 9 789,31**